РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ЛО  декабря 2018 года
ПРИКАЗ

Г. Чита
№ ^^-Н П А

О корректировке долгосрочны х тарифов на питьевую воду (питьевое
водоснабжение), горячую воду в закрытой системе горячего
водоснабжения и водоотведение для АО «Тепловодоканал»,
осущ ествляющ его на территории муниципального района «Каларскии
район» деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере
водоснабжения и водоотведения», Положением о Региональной службе
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным
постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года
№ 196, на основании заключения и решения Правления Региональной
службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2017 года № 632-ППЛ
«Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на
питьевую воду (питьевое водоснабжение), горячую воду в закрытой системе
горячего водоснабжения и водоотведение для АО «Тепловодоканал»,
осуществляющего на территории муниципального района
«Каларский район» деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения,
на 2018-2022 годы» (с учетом изменений, внесенных приказом
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
от 04 мая 2018 года № 277-НПА) следующие изменения:

1.1 в приложении № 1 к приказу:

«

«

«

«

№
п/п

Показатели
производственной

деятельности

Единицы
измерения

Величина показателей

01.01.2018
31.12.2018

01.01.2019
31.12.2019

01.01.2020
31.12.2020

01.01.2021
31.12.2021

01.01.2022
31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Централизованное
водоснабжение:

тыс. куб. м 1 0 9 5 ,4 7 3 995, 540 9 9 5 ,5 4 0 995, 540 9 9 5 ,5 4 0

1.1

в т. ч. на
собственное
потребление
теплоснабжения

тыс. куб. м 3 6 5 ,2 1 8 496,905 496,905 496,905 496,905

1.2 населению тыс. куб. м 3 6 5 ,5 7 7 3 2 9 ,3 6 2 3 2 9 ,3 6 2 3 2 9 ,3 6 2 3 2 9 ,3 6 2

1.3 прочим
потребителям

тыс. куб. м 196,687 169,273 169,273 169,273 169,273 »

1.1.2 таблицу пункта 4 изложить в следующей редакции:
Величина Величина Величина Величина Величина

№ показателей показателей показателей показателей показателей

п/п на 2018 год. на 2019 год, на 2020 год. на 2021 год. на 2022 год.
тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

1
А О

«Т еп л о в о д о к ан ал »
52 7 8 1 ,4 1 57 941,84 55 946,54 57 360,82 59 198,59

1.2 в приложении № 2 к приказу:

№
п/г

Показатели
производственной

деятельности

Единицы
измерения

Величина показателей

01.01.2018
31.12.2018

01.01.2019
31.12.2019

01.01.2020
31.12.2020

01.01.2021
31.12.2021

01.01.2022
31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Централизованное
водоснабжение:

тыс. куб. м 6 2 5 ,3 7 2 609, 269 6 0 9 ,2 6 9 609, 269 609. 269

1.1

в т. ч. на
собственное
потребление
теплоснабжения

тыс. куб. м 9 1 ,3 6 6 250,993 250,993 250,993 250,993

1.2 населению тыс. куб. м 364, 175 237, 692 2 3 7 ,6 9 2 237, 692 237, 692

1.3
прочим
потребителям

тыс. куб. м 115,679 120,584 120,584 120,584 120,584 »

№
п/п

Величина
показателей
на 2018 год,

тыс. руб.

Величина
показателей
на 2019 год,

тыс. руб.

Величина
показателей
на 2020 год,

тыс. руб.

Величина
показателей
на 2021 год,

тыс. руб.

Величина
показателей

на 2022 год,
тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7

1
А О

«Т епловодоканал»
67 4 4 3 ,0 0 94 879,17 96 462 ,66 98 333,99 100 725.92 »:

1.3 таблицу приложения № 3 к приказу изложить в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему приказу;

1.4 таблицу приложения № 4 к приказу изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему приказу;

1.5 таблицу приложения № 5 к приказу изложить в редакции
согласно приложению № 3 к настоящему приказу;

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2019 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ьйр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.В.Батуева

щ
S
ЕW

о
S0-
с

J3ю
>>с;о

)Sокл
коSUоОн
>.
йы
Sо,d

S
S
XсЗ 03о
со с х

а   ̂ ^о S-
о рW и

VOоок<ия
bi <N

S 3S w
c3 C ^

S* CO C3
c3H
о

bi
QJч:

Hо

Ю

Ю>.Q.*■

sa.

= §,
1 1

00

S w
g Q
в s
«  о

^  r<̂
^  оо с

чо
[_н

SU
5

m

Sс;CUн
SюUа.ное
и
S

ас

ОС с̂

аS ri
0>0 к0̂2

1 5i; Q

л
^ SS S^ Stt а

г»окXпЗffl
Осл Ю
S ейе кя ол  он ча: о(U ю

4
X
5
g (D
S'

и
SXг»t=:<иос«
Ж

ГП

— о40 Ĉ
ОС o'
(N СП

00

ON

ГЛ
00̂
го

>о о
г<̂

(N(N
Огч

(Uо
XX
юо00 Ю S
К  Xй ол  он пя о(U CQ

О
<

исЗ

Iраочс«Н

CN

Ш
S

Щ

о
s
Oh
t :

j:
Ю
>>
о

)S
о
XЛ

X
о
su<u

3i4
s
aс
it;

2
s
XЙ
03
о
ЙCuЮоо
X<v

X

<
С
Ж

2 sо ч:
« P о *-

S S
s «  ^03 03 b<-&Ю ,Dh^  Я ЮQ̂OO Л
03
о
с

(Un

Ю

Ю>4D.
ГЗ

-&sD.nj
H

S Ю5 2  ^ S w

о

w к
g 2
X s
^ оf-̂  m

^  Оо С

г-
aC
о

о
ОС

оCh
с>см

оогм 0000̂
ю'ю

40
^rv гпг.гч

гпю1гГ
о

ON
о

о<п ON
глCN

S1=;
н
Sю0̂
а .нос
г>агг
Оо.

I
ON

О(N
О(N
О(N

OJ(N
О(N

**
С
X
2
Он(UУ

WSа<иt;<uой
д

о
г -
К">о

(Nг<1
(N40

ОО
00
МО40

юin
оС40

00

оCN|

ON О(N
ОOJ

гм
Г\|
огм

fc:о>.
45

CQ

(US
К
V
5ин0

1 QQ

S
X<и
0)со
ё
§о

CQ

К «  ым о Sя 'S S
I !.«
§ | sfu 5 кS 5 йNH Р*̂ и5 ^ Cl

►5 Je ' X  о.

о
<

Щ
«  о
п  о аа о  ч
G <и t—'

40

ГО

щ
S
X
щ

О
S
о,
с

ю
>%
о

>sо
X-а

Xо
SL.
<и04

5  t£;
S
ас

2
SщйCQ
О
СПааюооко>Я

<

« 2 о
J  00

i  «t
<и
ч:

03Н
О
С

но

**
и
4
X
2о
5tr">>
о
D
Sа(U
5

к

2
CQ
Оь;сUн03Я
наt) (Т)к о с
2 о

U
id
сх

W
«
D-

с; Ю
2
S и___ Ч

о
го

2>.я4
§' о
X
л
X
нв(UЕ
ОG5
О

ts!
X

ей 2X а
о

О гл

(N о\
О 00^
о " <N (N оСю 1— 1 0 0 in
ю ОС ОС c^

ю
а

§

6̂
« D.
ч ю
2 иS и

ч
о _ I

OS

Н
Ое
(D
S5-
ОQ.

С

2>>сао4 с
2
£

“ D,н и а: в (U о  щ о с
5 о

5иU
ю>.
Рн
5IS
2дто05йН
Оок
о

BS
о? Очю о Й = Ьй S  HJ

^  ч
о  —СП

00

т

Яч
2^  !=; 5!о <
X

>чО

03
В
нвUXов
2о

ю>>о.

CQ

аю
S g

^  ч
о  _

Г1

а, S
S 2Е S с<  ̂

О

ô

•о

1=̂оU

00

о>ю
in СП 10ю

D
g ° g ^ Я"й ^   ̂о в(U
S
S

со

001
о(N
Огч

(N Гх| CS
О  о(N (N

ГЧ О
<

ИсЗИ
ОЧ
О
(Яочс<L>

н

'̂1